

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24. 6. 2025

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL: MĚSTO VÍTKOV

se sídlem: náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
zastoupený: Mgr. Jakubem Cihlářem, starostou města
IČO: 00300870
DIČ: CZ00300870
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jakub Cihlář,
starosta města
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDAKCE], vedoucí
odboru služeb, [REDAKCE], TDS: [REDAKCE]
osoby oprávněné jednat ve věcech dotačních: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9005-1526821/0100

ZHOTOVITEL: COLAS CZ, a. s.

sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupen: [REDAKCE], ředitel oblasti Východ, na základě plné moci
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: [REDAKCE]

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Předmětem dodatku č. 1 je změna ceny u stavby „Prostřední Dvůr – Cyklostezka a komunikace“, z důvodu nacenění víceprací a méněprací.

2. CENA DÍLA

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 mění původní hodnotu díla takto:

Cena celkem bez DPH	3.844.667,07 Kč
Cena víceprací bez DPH	188.298,30 Kč
Cena méněprací bez DPH	-28.537,54 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	4.004.427,83 Kč
DPH	840.929,84 Kč
Cena dle dodatku včetně DPH	4.845.357,67 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ujednání zůstávají v původním znění.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
- 3.3 Tento dodatek a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4 Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 3.5 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 3.6 O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Vítkova na své schůzi konané dne 9. 10, 2025, pod č. usnesení 2101/52.

Ve Vítkově dne

.....
Za objednatele:
Mgr. Jakub Cihlář
starosta

.....
Za zhotovitele:
.....
ředitel oblasti Východ,
na základě plné moci

Přílohy:
Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 251310085

Prostřední Dvůr - cyklostezka a komunikace

Název stavebního objektu/provozního souboru/části:

Stavební objekt
/ číslo změny SO/PS:

SO 101 / 1

Číslo změny stavby:

1

Změna:

☐
☐
☒

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: 24.6.2025 . Číslo smlouvy objednatele:

Objednavatel: Město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

TDI:

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace
- 2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci stavby byly provedeny práce na požadavek investora, týkající se doplnění ŽB panelů u přejezdů přes cyklostezku, z důvodu posílení styku zemina a asfalt, dále doplnění 2 ks žlabů pro odvodnění komunikace. Také v rámci stavby vyplynulo, že je potřeba posunout navržený vsak o cca 50 m dál na pozemek, který není veden jako stavební, aby nedošlo k podmočnění soukromého pozemku.

časový vliv na plnění SoD: **3 dny**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-28 537,54	-0,74%	188 298,30	4,90%	159 760,76

Vyjádření - souhlas se změnou:

TDI: jméno datum podpis

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. jméno datum podpis

Objednatel: jméno **Mgr. Jakub Cihlář** datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Stavba: 251311256 - Prostřední Dvůr - cyklostezka a komunikace

Položkový rozpočet

Stavba: 251311256 - Prostřední Dvůr - cyklostezka a komunikace							VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
251311256 - Prostřední Dvůr - cyklostezka a komunikace							3 844 667,07	188 298,30	-	28 537,54	159 760,76		
1 - Uznatelné náklady							1 646 524,67	0,00		-6 190,40	-6 190,40		
11 - SO 101 - Cyklostezka - uznatelné náklady							1 582 868,67	0,00		-6 190,40	-6 190,40		
HSV - Práce a dodávky HSV							1 582 868,67	0,00		-6 190,40	-6 190,40		
1 - Zemní práce							351 261,36	0,00		-584,00	-584,00		
Odbýt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
001	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	KUS	1,00	584,00	584,00	0,00		1	-584,00	-584,00		0,00
002	113154528	Frézování živíčního krytu tl 100 mm pruh š přes 0.5 m pl do 500 m2	M2	52,00	767,54	39 912,08	0,00			0,00	0,00		52,00
003	121151126	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně	M2	1 207,50	17,52	21 155,40	0,00			0,00	0,00		1 207,50
004	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	M3	59,60	151,84	9 049,66	0,00			0,00	0,00		59,60
005	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	60,00	70,08	4 204,80	0,00			0,00	0,00		60,00
006	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	413,70	116,80	48 320,16	0,00			0,00	0,00		413,70
007	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	29,60	175,20	5 185,92	0,00			0,00	0,00		29,60
008	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	592,00	11,68	6 914,56	0,00			0,00	0,00		592,00
009	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	30,00	35,04	1 051,20	0,00			0,00	0,00		30,00
010	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	M3	158,00	58,40	9 227,20	0,00			0,00	0,00		158,00
011	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	347,60	327,04	113 679,10	0,00			0,00	0,00		347,60
012	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	56,24	175,20	9 853,25	0,00			0,00	0,00		56,24
013	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	30,00	175,20	5 256,00	0,00			0,00	0,00		30,00
014	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	M2	975,00	21,02	20 494,50	0,00			0,00	0,00		975,00
015	181351115	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	1 379,00	40,88	56 373,52	0,00			0,00	0,00		1 379,00
2 - Zakládání							84 667,68	0,00		0,00	0,00		
Odbýt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
016	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	M3	21,60	1 401,60	30 274,56	0,00			0,00	0,00		21,60
017	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2.5 m	M2	216,00	29,20	6 307,20	0,00			0,00	0,00		216,00

018 6931103-R	filtrační geotextilie tkaná PP CBR více než 2 kN. 200 g / m2	M2	226,80	58,40	13 245,12	0,00	0,00	0,00	226,80				
019 212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	M3	4,32	1 168,00	5 045,76	0,00	0,00	0,00	4,32				
020 212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	M	144,00	206,91	29 795,04	0,00	0,00	0,00	144,00				
4 - Vodorovné konstrukce					1 097,92	0,000,000,00							
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
021 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	0,20	1 752,00	350,40	0,00	0,00	0,00	0,20				
022 452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	0,16	4 672,00	747,52	0,00	0,00	0,00	0,16				
5 - Komunikace pozemní					980 532,88	0,000,000,00							
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
023 561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	M2	975,00	108,97	106 245,75	0,00	0,00	0,00	975,00				
024 58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	27,57	4 323,12	119 201,39	0,00	0,00	0,00	27,57				
025 564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	188,00	23,36	4 391,68	0,00	0,00	0,00	188,00				
026 R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	82,72	233,60	19 323,39	0,00	0,00	0,00	82,72				
027 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	57,20	169,36	9 687,39	0,00	0,00	0,00	57,20				
028 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	973,56	204,40	198 995,66	0,00	0,00	0,00	973,56				
029 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	M2	795,85	366,75	291 877,99	0,00	0,00	0,00	795,85				
030 573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	M2	727,50	23,36	16 994,40	0,00	0,00	0,00	727,50				
031 577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	777,50	265,99	206 807,23	0,00	0,00	0,00	777,50				
032 R96200101	Sanace trhlin dle TP 115	M	12,00	584,00	7 008,00	0,00	0,00	0,00	12,00				
8 - Vedení trubní dálková a přípojná					60 487,55	0,00-5 606,40-5 606,40							
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
033 890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1.5 m3	M3	2,36	2 920,00	6 876,60	0,00	0,00	0,00	2,36				
034 890511-R	Vyčištění meliorační šachty, včetně odvozu suti a poplatku za skládku	KUS	1,00	1 752,00	1 752,00	0,00	1-1 752,00	-1 752,00	0,00				
035 894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží přechodová (konus)	KUS	1,00	992,80	992,80	0,00	0,00	0,00	1,00				
036 59224167	skruží betonová přechodová 62.5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	KUS	1,01	2 068,76	2 089,45	0,00	0,00	0,00	1,01				
037 894812001	Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	KUS	2,00	1 664,00	3 328,00	0,00	0,00	0,00	2,00				
038 894812031	Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	KUS	2,00	1 317,99	2 635,98	0,00	0,00	0,00	2,00				
039 894812041	Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	KUS	2,00	116,80	233,60	0,00	0,00	0,00	2,00				
040 894812063	Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	KUS	2,00	4 253,58	8 507,16	0,00	0,00	0,00	2,00				
041 899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400. E600	KUS	1,00	1 752,00	1 752,00	0,00	0,00	0,00	1,00				

042	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	KUS	1,00	3 411,96	3 411,96	0,00		0,00	0,00	1,00	
043	899914212	Montáž ocelové chráničky D přes 150 do 200 mm	M	11,00	700,80	7 708,80	0,00	5,5	-3 854,40	-3 854,40	5,50	
044	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8.0mm	M	11,00	1 927,20	21 199,20	0,00		0,00	0,00	11,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání						79 580,80	0,00		0,00	0,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP			
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard
045	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	4,00	233,60	934,40	0,00		0,00	0,00	4,00	
046	40445619	zákazové. příkazové dopravní značky B1-B34. C1-15 500mm	KUS	4,00	817,60	3 270,40	0,00		0,00	0,00	4,00	
047	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	KUS	2,00	5 256,00	10 512,00	0,00		0,00	0,00	2,00	
048	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	KUS	2,00	1 752,00	3 504,00	0,00		0,00	0,00	2,00	
049	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	M	29,00	35,04	1 016,16	0,00		0,00	0,00	29,00	
050	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	M	258,00	35,04	9 040,32	0,00		0,00	0,00	258,00	
051	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce. šipky. symboly retroreflexní bílá barva	M2	1,17	350,40	409,97	0,00		0,00	0,00	1,17	
052	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	M	287,00	11,68	3 352,16	0,00		0,00	0,00	287,00	
053	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	M2	1,17	23,36	27,33	0,00		0,00	0,00	1,17	
054	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	16,00	350,40	5 606,40	0,00		0,00	0,00	16,00	
055	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	M	16,16	135,87	2 195,66	0,00		0,00	0,00	16,16	
056	916991121	Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,40	2 920,00	1 168,00	0,00		0,00	0,00	0,40	
057	919726122	Geotextilie pro ochranu. separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	M2	975,00	35,04	34 164,00	0,00		0,00	0,00	975,00	
058	919732211	Stýčná spára napojení nového živiničného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	M	5,50	584,00	3 212,00	0,00		0,00	0,00	5,50	
059	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	2,00	292,00	584,00	0,00		0,00	0,00	2,00	
060	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů. sloupků nebo konzol	KUS	2,00	292,00	584,00	0,00		0,00	0,00	2,00	
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot						3 181,04	0,00		0,00	0,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP			
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard
061	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,13	56,88	917,25	0,00		0,00	0,00	16,13	
062	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	135,89	6,66	905,05	0,00		0,00	0,00	135,89	
063	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,16	233,60	38,31	0,00		0,00	0,00	0,16	
064	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	4,52	292,00	1 320,42	0,00		0,00	0,00	4,52	
998 - Přesun hmot						22 059,46	0,00		0,00	0,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP			
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard
065	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene. monolitickým betonovým nebo živiničným	t	472,16	46,72	22 059,46	0,00		0,00	0,00	472,16	

12 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady						63 656,00	0,00		0,00	0,00			
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						63 656,00	0,00		0,00	0,00			
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						29 200,00	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
001	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	Kč	1,00	29 200,00	29 200,00	0,00		0,00	0,00	1,00		
VRN3 - Zařízení staveniště						11 680,00	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
002	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	11 680,00	11 680,00	0,00		0,00	0,00	1,00		
VRN9 - Ostatní náklady						22 776,00	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
003	R-001	Přechodné a provizorní dopravní zařízení	Kč	1,00	22 776,00	22 776,00	0,00		0,00	0,00	1,00		
2 - Neuznatelné náklady						2 198 142,40	188298,30		-	22 347,14	165951,16		
21 - SO 101 - Cyklostezka - neuznatelné náklady						101 483,03	0,00		-	10 395,20	-10 395,20		
HSV - Práce a dodávky HSV						101 483,03	0,00			-10 395,20	-10 395,20		
1 - Zemní práce						79 394,98	0,00			0,00	0,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
001	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	M2	43,00	17,52	753,36	0,00		0,00	0,00	43,00		
002	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	91,80	70,08	6 433,34	0,00		0,00	0,00	91,80		
003	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	78,90	35,04	2 764,66	0,00		0,00	0,00	78,90		
004	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	M2	43,00	21,02	903,86	0,00		0,00	0,00	43,00		
005	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	789,00	35,04	27 646,56	0,00		0,00	0,00	789,00		
006	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	789,00	23,36	18 431,04	0,00		0,00	0,00	789,00		
007	00572410	osivo směs travní parková	KG	23,67	210,24	4 976,38	0,00		0,00	0,00	23,67		
008	181-R-001	Stromy - dodávka a výsadba, včetně hloubení jámy, částečné výměny půdy, hnojení, mulčování, závlivky, kotvení ke kůlům, péstebná péče	KUS	1,00	11 680,00	11 680,00	0,00		0,00	0,00	1,00		
009	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	7,89	292,00	2 303,88	0,00		0,00	0,00	7,89		
010	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	M3	7,89	350,40	2 764,66	0,00		0,00	0,00	7,89		
011	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	M3	31,56	23,36	737,24	0,00		0,00	0,00	31,56		
5 - Komunikace pozemní						9 793,68	0,00			0,00	0,00		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.

012 564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 100 mm	M2	43,00	23,36	1 004,48	0,00	0,00	0,00	43,00				
013 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	43,00	204,40	8 789,20	0,00	0,00	0,00	43,00				
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání					10 628,80	0,00	-10 395,20	-10 395,20					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
014 936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	KUS	1,00	2 336,00	2 336,00	0,00	1	-2 336,00	-2 336,00			0,00	
015 936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	KUS	3,00	2 336,00	7 008,00	0,00	3	-7 008,00	-7 008,00			0,00	
016 966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	KUS	3,00	350,40	1 051,20	0,00	3	-1 051,20	-1 051,20			0,00	
017 966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	KUS	1,00	233,60	233,60	0,00		0,00	0,00			1,00	
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot					1 610,95	0,00	0,00	0,00					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
018 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,99	56,88	625,28	0,00		0,00	0,00			10,99	
019 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	44,46	6,66	296,08	0,00		0,00	0,00			44,46	
020 997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,46	35,04	331,48	0,00		0,00	0,00			9,46	
021 997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,53	233,60	358,11	0,00		0,00	0,00			1,53	
998 - Přesun hmot					54,62	0,00	0,00	0,00					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
022 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene. monolitickým betonovým nebo živичným	t	1,17	46,72	54,62	0,00		0,00	0,00			1,17	
22 - SO 102 - Komunikace - neuznatelné náklady					1 997 379,38	133 442,30	-11 951,94	121 490,36					
HSV - Práce a dodávky HSV					1 997 379,38	133 442,30	-11 951,94	121 490,36					
1 - Zemní práce					445 164,67	62 479,14	-7 498,56	54 980,58					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP				
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
001 113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	M2	25,00	116,80	2 920,00	0,00		0,00	0,00			25,00	
002 113154528	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0.5 m pl do 500 m2	M2	18,00	767,54	13 815,72	0,00		0,00	0,00			18,00	
003 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	M	23,00	116,80	2 686,40	0,00		0,00	0,00			23,00	
004 121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	M2	260,00	11,68	3 036,80	0,00		0,00	0,00			260,00	
005 122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojné	M3	484,26	151,84	73 530,04	4,08	619,51	0,00	619,51			488,34	
	Odkop štěrku pro osazení ŽB panelů (3x1x0,17)x8												
006 132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	M3	2,50	1 168,00	2 920,00	0,00		0,00	0,00			2,50	
007 132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	M3	29,00	525,60	15 242,40	58,74	30 873,74	0,00	30 873,74			87,74	

výkop pro potrubí, napojení žlabu + prodloužení vsaku
89x1,1x0,6 = 58,74 m3

008 133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	M3	4,00	817,60	3 270,40	0,00	0,00	0,00	4,00		
009 162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	149,30	70,08	10 462,94	58,74	4 116,50	18,88	-1 323,11	2 793,39	189,16
010 162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	472,76	175,20	82 827,55	58,74	10 291,25	18,88	-3 307,78	6 983,47	512,62
011 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	9 455,20	11,68	110 436,74	58,74	686,08	18,88	-220,52	465,56	9 495,06
012 167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	76,30	35,04	2 673,55	58,74	2 058,25	18,88	-661,56	1 396,69	116,16
013 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	898,24	58,40	52 457,45	58,74	3 430,42	34	-1 985,60	1 444,82	922,98
014 174151101	Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	49,80	175,20	8 724,96	0,00	0,00	0,00	0,00	49,80	
015 58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	5,74	700,80	4 022,59	0,00	0,00	0,00	0,00	5,74	
016 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození. uloženo do 3 m 89x0,6x0,3	M3	23,00	186,88	4 298,24	16,02	2 993,82	0,00	0,00	2 993,82	39,02
017 58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	47,15	231,26	10 903,91	32,04	7 409,57	0,00	0,00	7 409,57	79,19
018 181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	M2	942,90	21,02	19 819,76	0,00	0,00	0,00	0,00	942,90	
019 181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	293,00	35,04	10 266,72	0,00	0,00	0,00	0,00	293,00	
020 181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	293,00	23,36	6 844,48	0,00	0,00	0,00	0,00	293,00	
021 00572410	osivo směs travní parková	KG	8,79	210,24	1 848,01	0,00	0,00	0,00	0,00	8,79	
022 185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	2,93	292,00	855,56	0,00	0,00	0,00	0,00	2,93	
023 185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	M3	2,93	350,40	1 026,67	0,00	0,00	0,00	0,00	2,93	
024 185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	M3	11,72	23,36	273,78	0,00	0,00	0,00	0,00	11,72	

2 - Zakládání

65 524,32

0,00

0,00

0,00

Odbyt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nstandard	Množství Celk.
025	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	M3	16,80	1 401,60	23 546,88		0,00		0,00	0,00		16,80
026	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2.5 m	M2	189,00	29,20	5 518,80		0,00		0,00	0,00		189,00
027	6931103-R	filtrační geotextilie tkáná PP CBR více než 2 kN. 200 g / m2	M2	170,10	58,40	9 933,84		0,00		0,00	0,00		170,10
028	6931103-R2	filtrační geotextilie tkáná PP CBR více než 3 kN. 200 g / m2	M2	28,35	58,40	1 655,64		0,00		0,00	0,00		28,35
029	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	M3	2,16	1 168,00	2 522,88		0,00		0,00	0,00		2,16
030	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	M	108,00	206,91	22 346,28		0,00		0,00	0,00		108,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 986,40

0,00

0,00

0,00

Odbyt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nstandard	Množství Celk.
031 348501211		Osazení oplocení z dřevěných prken výšky přes 1 do 2 m	M	28,50	350,40	9 986,40	0.00		0.00		0.00		28.50

4 - Vodorovné konstrukce							36 698,56	6237,12		0,00	6237,12		
Odbýt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
032	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	M2	8,00	700,80	5 606,40		0,00		0,00			8,00
033	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 89x0,6x0,1	M3	4,70	1 168,00	5 489,60	5,34	6 237,12		0,00		6 237,12	10,04
034	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	0,48	4 672,00	2 242,56		0,00		0,00			0,48
035	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	M2	8,00	2 920,00	23 360,00		0,00		0,00			8,00
5 - Komunikace pozemní							974 982,82	0,00	0,00	0,00			
Odbýt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
036	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem. cementem. směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	M2	819,00	129,65	106 183,35		0,00		0,00			819,00
037	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	23,16	2 628,00	60 867,11		0,00		0,00			23,16
038	564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 100 mm	M2	25,00	23,36	584,00		0,00		0,00			25,00
039	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	380,00	23,36	8 876,80		0,00		0,00			380,00
040	R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	167,20	233,60	39 057,92		0,00		0,00			167,20
041	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	M2	68,00	140,16	9 530,88		0,00		0,00			68,00
042	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	584,50	169,36	98 990,92		0,00		0,00			584,50
043	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	M2	95,20	186,88	17 790,98		0,00		0,00			95,20
044	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	843,30	204,40	172 370,52		0,00		0,00			843,30
045	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	M2	584,50	327,40	191 365,30		0,00		0,00			584,50
046	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0.60 kg/m2	M2	584,50	23,36	13 653,92		0,00		0,00			584,50
047	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	584,50	331,71	193 884,50		0,00		0,00			584,50
048	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	M2	68,00	408,80	27 798,40		0,00		0,00			68,00
049	59245225	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	M2	70,04	485,84	34 028,23		0,00		0,00			70,04
8 - Vedení trubní dálková a přípojná							59 308,20	27408,44	0,00	27408,44			
Odbýt							VCP		MNP				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
050	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160 Napojení 2 ks žlabů 21+20 m; posun vsakovací jámy 48 m	M	46,00	169,36	7 790,56	89	15 073,04		0,00		15 073,04	135,00
051	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	M	46,69	138,60	6 471,23	89	12 335,40		0,00		12 335,40	135,69
052	877315123	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí betonové nebo kameninové přípojka DN 150	KUS	2,00	1 168,00	2 336,00		0,00		0,00			2,00
053	28651317	sedlo kolmé mechanické se sníženou výškou s kloubem 10° jakékoli potrubí/KG DN 300-400/160	KUS	2,00	3 223,68	6 447,36		0,00		0,00			2,00

054	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	KUS	1,00	1 664,00	1 664,00	0,00	0,00	0,00	1,00			
055	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	KUS	1,00	1 317,99	1 317,99	0,00	0,00	0,00	1,00			
056	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	KUS	1,00	116,80	116,80	0,00	0,00	0,00	1,00			
057	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	KUS	1,00	4 253,58	4 253,58	0,00	0,00	0,00	1,00			
058	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	KUS	4,00	817,60	3 270,40	0,00	0,00	0,00	4,00			
059	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	4,04	299,53	1 210,10	0,00	0,00	0,00	4,04			
060	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	KUS	4,00	584,00	2 336,00	0,00	0,00	0,00	4,00			
061	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	KUS	4,04	166,56	672,90	0,00	0,00	0,00	4,04			
062	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná se zápchovou uzávěrkou	KUS	4,00	934,40	3 737,60	0,00	0,00	0,00	4,00			
063	59224493	skruží betonová průběžná se zápchovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	KUS	4,04	366,69	1 481,43	0,00	0,00	0,00	4,04			
064	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400. E600	KUS	4,00	1 051,20	4 204,80	0,00	0,00	0,00	4,00			
065	R5922385	litinová mříž 500/500 mm se zabetonovaným rámem a nálevkou D400 a s mechanismem proti odcizení v.160 mm	KUS	4,00	2 310,30	9 241,20	0,00	0,00	0,00	4,00			
066	R5922386	ocelový žárově zinkovaný bahenní koš prům. 385 mm. v. 250 mm	KUS	4,00	554,74	2 218,96	0,00	0,00	0,00	4,00			
067	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	M	46,00	11,68	537,28	0,00	0,00	0,00	46,00			
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání						379 275,85	37317,60		-4453,38	32864,22			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/ÚRS/ Nstandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
068	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	300,50	233,60	70 196,80	0,00	0,00	0,00	0,00	300,50		
069	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	300,50	233,60	70 196,80	0,00	0,00	0,00	0,00	300,50		
070	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	M2	60,70	700,80	42 539,26	0,00	0,00	0,00	0,00	60,70		
071	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojátého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	129,00	373,76	48 215,04	0,00	0,00	0,00	0,00	129,00		
072	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	M	78,78	153,46	12 089,58	0,00	6	-920,76	-920,76	72,78		
073	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	M	43,43	135,87	5 900,83	0,00	26	-3 532,62	-3 532,62	17,43		
074	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	M	8,08	413,40	3 340,27	0,00	0,00	0,00	0,00	8,08		
075	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	53,00	350,40	18 571,20	0,00	0,00	0,00	0,00	53,00		
076	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	M	53,53	114,21	6 113,66	0,00	0,00	0,00	0,00	53,53		
077	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	13,30	3 504,00	46 603,20	0,00	0,00	0,00	0,00	13,30		
078	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	M2	915,00	35,04	32 061,60	0,00	0,00	0,00	0,00	915,00		
079	919732211	Stýčná spára napojení nového živíčního povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	M	3,00	584,00	1 752,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00		
080	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	M	3,00	584,00	1 752,00	7	4 088,00	0,00	4 088,00	10,00		
081	562111-R01	betonový žlab D400 s litinovou mříží 20/25/100 cm	M	3,00	4 496,80	13 490,40	7	31 477,60	0,00	31 477,60	10,00		
082	966003820	Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky z prken	M	57,50	58,40	3 358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,50		
083	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	M	3,00	58,40	175,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00		

084	966062111	Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zasypaných zeminou	KUS	10,00	116,80	1 168,00	0,00	0,00	0,00	10,00			
085	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	M	0,30	5 840,00	1 752,00	0,3	1 752,00	0,00	1 752,00	0,60		
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot						7 228,42	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
086	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,91	56,88	1 246,24		0,00		0,00			21,91
087	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	361,05	6,66	2 404,59		0,00		0,00			361,05
088	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,50	35,04	192,72		0,00		0,00			5,50
089	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,09	233,60	2 590,62		0,00		0,00			11,09
090	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,36	584,00	794,24		0,00		0,00			1,36
998 - Přesun hmot						19 210,14	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
091	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	411,18	46,72	19 210,14		0,00		0,00			411,18
23 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady						99 280,00	0,00		0,00	0,00			
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						99 280,00	0,00		0,00	0,00			
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						58 400,00	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
001	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	Kč	1,00	11 680,00	11 680,00		0,00		0,00			1,00
002	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	Kč	1,00	29 200,00	29 200,00		0,00		0,00			1,00
003	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	17 520,00	17 520,00		0,00		0,00			1,00
VRN4 - Inženýrská činnost						40 880,00	0,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
004	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,00	40 880,00	40 880,00		0,00		0,00			1,00
001 Nové položky						0,00	54 856,00		0,00	0,00			
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	VCP		MNP		Rozdíl VCP a MNP v Kč	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
							Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.			
001	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženéhč	m2	0	429	0	24	10 296,00		0,00			24,00
2	593810090	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	ks	0	5570		8	44 560,00		0,00			8,00